МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕIЦЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

(РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
пЕдАгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. А. и. гЕрцЕнА>

прикАз

Санкт-Петербург

О внесенuu uзмененай в ПолоJtсенuе о сmуdенческuх обtцеuсumuях феdершльноzо
zосуdарсmвенноzо бюdлrcеmноzо образоваmельноzо учренсdеная Bbaclцeeo образованuя

кРоссuйскuй zосуdарсmвенньtй пеdаzоzuческай унаверсаmеm uл. А. И. Герцена>
(РГПУ ш,t. А. И, Герцена)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в Положение о студенческих общежитиях федера;lьного
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
<Российский госуларственный педагогический университет им. А. И. Герченa> (РГПУ им.
А. И. Герчена), утвержденное приказом от 20.0З.2023 J\Ъ 0l0l*75l01 (далее - Положение):

1.1 Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.3 в редакции:
<4.З. Обучающиеся, показавшие высокие достижения в освоении

профессиональных образовательных программ на основании ходатайств институтов и

факультетов заселяются в комнаты повышенной комфортности общежития по адресу:
Новоизмайловский пр., д. 5 (при наличии мест). Очередность заселения определяется на
основании ходатайств институтов и факультетов).

2, Контроль за исполнением прикша возложить на проректора по развитию
имущественного комплекса и административно-хозяйственной работе Осипова В.В.

И. о. ректора А.Н.Стрельцов

05,01, шtч J,,Nъ